

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล.สายบ้านนายทองถึงบ้านผู้ใหญ่ หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 800,000.-บาท

4.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างชลประทาน

ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล.กว้าง 1.60-2.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 625.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80-1.00 เมตร

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ธันวาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 785,875.25 บาท

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

6.2 -

6.3 -

6.4 -

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ประธานกรรมการ

2.นายสรารัฐ ทวีกาญจน์ กรรมการ

3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์ กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. _____

2. _____

3. _____

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนากลาง

ประมาณการ ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล. สายข่านนายทองถึงบ้านผู้ใหญ่ กว้าง 1.60-2.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 625.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80-1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลบาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนากลาง (กช 26/2563)

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายสมบูรณ์ ฤทธิ์รัตนานา.....

คิดราคาน้ำมันดีเซล 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน / หน่วย(บาท)	ค่างาน ต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
เหมืองแบบ 1									
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu. รวมค่าแม่แบบ	12.54	ลบ.ม.	2,351.00	29,481.54	1.3375	3,144.46	39,431.56	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง wire mesh dia. 4 มม. @ 0.20 ม.#	250.80	ตร.ม.	36.50	9,154.20	1.3375	48.82	12,243.74	สำนักงานบัญชีกลาง
	ค่าถมดิน	90.00	ลบ.ม.	116.00	10,440.00	1.3375	155.15	13,963.50	กรมบัญชีกลาง
	ค่าชุดดินด้วยเครื่องจักร	90.00	ลบ.ม.	19.17	1,725.30	1.3375	25.64	2,307.59	กรมบัญชีกลาง
	ค่าตั้งผิวหน้าคอนกรีตตัด	250.80	ตร.ม.	8.66	2,171.93	1.3375	11.58	2,904.96	กรมบัญชีกลาง
	ตัดหน้าเพื่อ คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu.	0.20	ลบ.ม.	1,888.20	377.64	1.3375	2,525.47	505.09	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กแผ่นกั้นน้ำ	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	1.3375	2,675.00	2,675.00	สำนักงานบัญชีกลาง
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 - 0.60 ม.พร้อมขนย้าย	6.00	ท่อน	205.00	1,230.00	1.3375	274.19	1,645.13	กรมบัญชีกลาง
	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 dia. 0.60 ม. พร้อมค่าวาง เรียง และขนาน	9.00	ท่อน	888.00	7,992.00	1.3375	1,187.70	10,689.30	สำนักงานบัญชีกลาง
	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบพื้นต้น	9.00	ม.	93.45	841.05	1.3375	124.99	1,124.90	พาณิชย์จังหวัด
	เทคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cu. เสริมให้ล้นทาง	7.20	ลบ.ม.	1,888.20	13,595.04	1.3375	2,525.47	18,183.37	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง wire mesh dia. 4 มม. @ 0.20 ม.#เสริมให้ล้นทาง	48.00	ตร.ม.	36.50	1,752.00	1.3375	48.82	2,343.30	สำนักงานบัญชีกลาง
	คู่อัดเสริมให้ล้นทาง	33.00	ลบ.ม.	149.00	4,917.00	1.3375	199.29	6,576.49	สำนักงานบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป				85,677.70			114,593.93	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาอาจ

ประมาณการ ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล. สายบ้านนายทองถึงบ้านผู้ใหญ่ กว้าง 1.60-2.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 625.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80-1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาอาจ (กช 26/2563)

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายสมบูรณ์ ฤทธิ์ธนา.....

คิดราคาน้ำหนักเฉลี่ย 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน ต้นทุน / หน่วย(บาท)	ค่างาน ต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง	
	รวมยอดยกมา				85,677.70			114,593.93	
	เหมืองแบบ 2								
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu. รวมค่าแม่แบบ	84.80	ลบ.ม.	2,274.00	192,835.20	1.3375	3,041.48	257,917.08	พณิธย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง wire mesh dia. 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,596.00	ตร.ม.	36.50	61,904.00	1.3375	48.82	82,796.60	สิบลำดวน, กรมบัญชีกลาง
	ค่าถมดิน	745.00	ลบ.ม.	116.00	86,420.00	1.3375	155.15	115,586.75	กรมบัญชีกลาง
	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	745.00	ลบ.ม.	19.17	14,281.65	1.3375	25.64	19,101.71	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแถมผิวหน้าคอนกรีตตัด	1,696.00	ตร.ม.	8.66	14,687.36	1.3375	11.58	19,644.34	กรมบัญชีกลาง
	ซ่อมผิวจราจร คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu.	0.90	ลบ.ม.	1,888.20	1,699.38	1.3375	2,525.47	2,272.92	พณิธย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 dia. 0.80 ม. พร้อมค่าวางเรียง และขนานว	33.00	ท่อ	1,362.00	44,946.00	1.3375	1,821.68	60,115.28	สิบลำดวน, กรมบัญชีกลาง
	พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง แบบพื้นต้น	33.00	ม.	93.45	3,083.85	1.3375	124.99	4,124.65	พณิธย์จังหวัด
	ดาตหน้าท่อ คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.cu.	0.70	ลบ.ม.	1,888.20	1,321.74	1.3375	2,525.47	1,767.83	พณิธย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	ค่าแรงคอนกรีต เหมืองแบบ 1, เหมืองแบบ 2	97.34	ลบ.ม.	196.20	19,098.11	1.3375	262.42	25,543.72	กรมบัญชีกลาง
	การวัดเรล	30.00	ม.	1,500.00	45,000.00	1.3375	2,006.25	60,187.50	สิบลำดวน
	ท่อคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. cu. เสริมให้เพียงพอ	5.40	ลบ.ม.	1,888.20	10,196.28	1.3375	2,525.47	13,637.52	พณิธย์จังหวัด
	รวมยอดยกไป				581,151.27			777,289.83	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนางาย

ประมาณการ ก่อสร้างเหมือง ค.ส.ล. สายบ้านนายทองถึงบ้านผู้ใหญ่ กว้าง 1.60-2.00 เมตร ระยะทางยาวรวม 625.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80-1.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนางาย (กช 26/2563)

ประมาณการโดย นายสมบูรณ์ ฤทธิรัตน์.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2565

คิดราคาน้ำมันดีเซล 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างาน / ต้นทุน (บาท)	ค่างาน ต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลาง ต่อหน่วย	ราคากลาง		
	รวมยอดยกมา				581,151.27			777,289.83		
	เหล็กตะแกรง wire mesh dia. 4 มม. @ 0.20 ม.เสริมเหล็กทาง	36.00	ตร.ม.	36.50	1,314.00	1.3375	48.82	1,757.48	สังเกตรวมบัญชีกลาง	
	ลูกเรียงเสริมเหล็กทาง	15.00	ลบ.ม.	149.00	2,235.00	1.3375	199.29	2,989.31	สังเกตรวมบัญชีกลาง	
	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ ขนาด 0.40 - 0.60 ม.พร้อมขนย้าย	14.00	ท่อน	205.00	2,870.00	1.3375	274.19	3,838.63	กรมบัญชีกลาง	
	รวมราคาต้นทุนทั้งสิ้น					587,570.27			785,875.25	

ตัวหนังสือ (จัดแผนแบบตีพิมพ์หน้าพิมพ์เตรียมจัดพิมพ์หาบทยี่สิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศราวุธ พริกกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบูรณ์ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน